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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

BUNUN ADI

MOBBiNGTiR
CHP’li Burcu köksal’ın 

koltuğa oturur oturmaz, seçim öncesinde
söylediklerinin aksi hareketlere başlaması tepki çekiyor. Belediyede

çalışanlara ilk günlerden itibaren adeta mobing uygulayan köksal’ın yaptığı
bazı atamalara, CHP teşkilatının da tepki duyduğu belirtiliyor

BASIN GÖREVLİSİ
GARSON YAPILDI

Kadrolu Belediye Başkan Yardımcıları
Barış Dal ve Benol Kaplan’ın yasa ge-
reği görevlerine son veremeyen CHP’li
Belediye Başkanı Burcu Köksal’ın içle-
rinde Başkan Yardımcısı Barış Dal,
Özel Kalem Müdürü Mehmet Savaş,
Personel Müdürü Serdar Çetinkaya,
Zabıta Müdürü Taner Çelik ile İşletme
ve İşletmeler Müdürü Bekir Bayram’ı
Zabıta Müdürlüğü Merkez Karakolunda
oturmaya mahkum eden resmi yazısı-
nın ardından, dünde Belediye Basın
Müdürlüğünde yıllardır görev yapmakta
olan Kevser Arık’ı garson olarak gö-
revlendirdiği öğrenildi.

Belediyede bulunan pek çok kişiyi
asli görevlerinin dışında işlerde görev-
lendirmesinin hiç bir şekilde vicdani
ve ahlaki olmadığı vurgulayan ilgililer,
“CHP’li Burcu Köksal’ın seçim öncesinde
sosyal medya hesaplarından yaptığı
paylaşımlar unutulmadı. Seçim öncesin-
de Belediyede çalışan emekçi kardeş-
lerimiz işten çıkarılmayacak, sürgün
edilmeyecek diye paylaşımlarda bulu-
nan CHP’li Köksal acaba o sözleri oy
avcılığı için mi söylemişti? Yine Burcu
Köksal bir başka paylaşımında Belediye
de çalışanları sürgün etme gibi tehdit-
lere maruz bırakmayacağız demişti.
Demek ki sözleri yalanmış” dediler.

“CEHAPE ZİHNİYETİ 
İŞTE BUDUR !”

ODAK Gazetesi’nin dün internet sitesin-
den özel olarak verdiği haberi okunma
rekoru kırarken, çok sayıda okurumuz-
da ODAK’ı haberinden dolayı tebrik
etti. ODAK dünkü haberinde Başkan
Köksal’ın başta Belediye Başkan Yar-
dımcısı Barış Dal olmak üzere pek çok
müdürü Zabıta Müdürlüğü Merkez
Karakolunda oturmaya mahkum etti-
ğine dair habere yer vermişti. Önceki
gün akşam saatlerinde de AFBEL
Termal Otel Genel Müdürü Ebubekir
Önder’i görevden alarak yerine CHP
Merkez İlçe Teşkilatından Mehmet
Dereağzı’nın atamasını yapan Köksal’ın
hata üstüne hata yaptığı belirtilerek,
“Nerede kaldı liyakat? Nerede kaldı o
sözleriniz? Anlaşılan Ekrem İmamoğ-
lu’ndan feyz almışlar” denildi. 

MÜDÜRLER KARAKOLA
NALBUR GENEL MÜDÜRLÜĞE

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, CHP’li Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ı sert sözlerle eleştirdi. Menteş, “Burcu Hanım,

‘Kimsenin ekmeğiyle oynamayacağım, anne sözü veriyorum’ 
demişti ama kendisi sözünü iki haftada unuttu. Çok sayıda yöneticiyi

işinden etti, yüzlerce personele de mobbing uyguladı” 4. sayfada 

Anne sözünü unuttu
ODAK HABER MERKEZİ 

l Türkiye’nin ihracatta yıldız sektörle-
rinden maden sektörü 2023 yılında kay-
bettiği pazarları, 2024 yılında geri kaza-
nıyor. Türk madencilik sektörü 2024 yı-
lının ilk çeyreğinde ihracatını yüzde 6,3’
lük artışla 1 milyar 317 milyon dolardan
1 milyar 400 milyon dolara çıktı. 5. sayfada 

VALİMİZE
tEşEkkÜRLER...

MEHMET EMİN GÜZBEY’İN YAZISI 8. SAYFADA 

Maden ihracatı arttı

İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci İlçe

Milli Eğitim Müdürleri ve
il yöneticileri ile gruplar
halinde bir araya geliyor.

5.sayfada

l Mİlliyetçi Hareket Partisi İlimiz
Milletvekili Mehmet Taytak her
yıl olduğu gibi bu yıl da 29’un-
cusu düzenlenen Marble İzmir-
Uluslararası Doğaltaş ve Tekno-
lojileri Fuarına katılarak ilimizde
ki mermercileri yalnız bırakmadı.
Ayrıntılar 6. sayfada

Yine yerinde durmuyor 
İYİ Parti Afyonkarahisar

Milletvekili Av. Hakan Şeref
Olgun, Ordu Büyükşehir

seçimlerinde yaşanan şaibeleri
TBMM Genel Kurulu’nda dile

getirdi. 6. sayfada 

Afyon'un huzurunu 
kimse bozamaz

VALİ 
DOÇ. DR. 

KÜBRA GÜRAN 
YİĞİTBAŞI

Afyonkarahisar’da açıklanan son 45 günlük 
asayiş raporunda, 100’e yakın uyuşturucu operasyonuyla 15

terör operasyonu yapıldığı ve bu operasyonlarda toplamda
150’ye yakın kişinin gözaltına alındığı bildirildi.

Cinayet zanlısını JASAT yakaladı
JANDARMADAN DEV OPERASYON

“TORBACILAR TOPLANIYOR” ODAK/3

Afyonkarahisar U18’ler Futbol Ligi’nde
şampiyonluk kupası sahibini buldu. Şampiyon

olan Şuhut Belediye Hisarspor Türkiye
Şampiyonasında Afyon’u temsil edecek. 7

Afyon’u temsil edecekler

ZAFER MÜZESİ
İÇİN ÖNEMLİ ADIM

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,
uzun süredir atıl hâlde olan, restorasyon
çalışması çeşitli nedenlerle bitirilemeyen Zafer
Müzesi için büyük bir adım attı.6. sayfada 

Afyonkarahisarlı şair, 
yazar ve eski Milletvekili

Osman Attila ölümünün 46.
yıl dönümünde kabri

başında dualarla anıldı. 4

Osman Attila
dualarla anıldı

Yöresel ürünler Afyon’da 
Afyonkarahisar, geleneksel

lezzetlerin büyüleyici
dünyasına kapılarını aralıyor.

İlk gün etkinlik büyük ilgi gördü
Ayrıntılar 2. sayfada 

Serteser’e ziyaret
Afyonkarahisar Ticaret ve 

Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser’e

ziyaretler aralıksız sürüyor. 5’te

Minik eller büyüledi
AKÜ Güzel Sanatlar Fakültesi

ev sahipliğinde, Afyon Güzel Sanatlar
Derneği tarafından dokuzuncu kez 

düzenlendi. 8. sayfada 

Lütuf istemiyoruz
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Ulusal Vefa Programı ile
ihtiyaç sahibi olup temel ihtiyaçlarını kar-

şılayamayan ve kendi öz bakımını yerine geti-
remeyen yaşlı, engelli ve ağır kronik hastalığı
bulunan vatandaşları yalnız bırakmadıklarını
bildirdi. Bakanlık olarak, yaşlı ve engelli va-
tandaşların sağlıklı ve aktif hayat sürmeleri
için çalıştıklarını belirten Bakan Göktaş,
“Sosyal hizmet modellerimizi vatandaşlarımızın
ihtiyaçları ve günün koşulları doğrultusunda
iyileştirmeye yönelik çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz” dedi. Bu kapsamda geçtiğimiz yıl
Ulusal Vefa Programı’na yaşlı ve engelli vatan-
daşın temel ve zaruri ihtiyaçlarının karşılanması
için 1,6 milyar TL kaynak aktardıklarını hatır-
latan Bakan Göktaş, “Engelli ve yaşlı vatandaşla-
rımızın aile bütünlüklerini muhafaza edecek
şekilde bakımlarının evde yapılmasını önemli

buluyoruz. Bu doğrultuda Ulusal Vefa Progra-
mı’nın daha etkin ve kapsamlı yürütülebilmesi
için bu yılki bütçesini 2,8 milyar TL’ye yük-
selttik” diye konuştu.

ÜlkE gENElİNdE 
uygulANıyoR

Ekiplerin engelli ve yaşlı vatandaşların
hanelerini düzenli bir şekilde ziyaret ederek,
ev ve kişisel temizliklerini sağlayacaklarının
altını çizen Bakan Göktaş, ulusal program
haline dönüştürülen ve ülke genelinde uygula-
nan destek için belirli periyotlarla olmak üze-
re Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıf-
larına bu kaynağın aktarılacağını bildirdi.
Ulusal Vefa Programı aracılığıyla ihtiyaç sahibi
olup kişisel bakımlarıyla temel ve zaruri
ihtiyaçlarını karşılayamayan yaşlı, engelli
vatandaşlar ile ağır kronik hastalığı nedeniyle

kendi öz bakımını yerine getiremeyen vatan-
daşların ev ve kişisel temizliklerini sağladıkla-
rını kaydeden Bakan Göktaş, “2022 yılının
Ağustos ayında ulusal program haline getirdi-
ğimiz Ulusal Vefa Programından şimdiye ka-
dar yaklaşık 128 bin vatandaşımız yararlandı”
ifadelerini kullandı. ODAK HABER MERKEZİ 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş;

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur
Özdemir Göktaş, Ulusal Vefa Programı’nın daha etkin

ve kapsamlı yürütülebilmesi için bu yılki bütçesini 
2,8 milyar TL’ye yükselttiklerini açıkladı

İyileştirmeler devam ediyor

Bakan Mahinur Göktaş, ulusal program 
haline dönüştürülen ve ülke genelinde uygulanan 

destek için belirli periyotlarla olmak üzere 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıflarına bu

kaynağın aktarılacağını bildirdi. 

Bu fuar, Anadolu’nun dört bir
yanından seçkin lezzetleri bir
araya getirerek, ziyaretçilere unu-
tulmaz bir tat deneyimi sunmayı
vaat ediyor. Fuarın öne çıkan et-
kinlikleri arasında, yerel üreticile-
rin en iyi ürünlerini sergileyecek-
leri stantlar, yöresel yemek atöl-
yeleri ve canlı pişirme gösterileri

bulunuyor.  Ziyaretçiler, cağ keba-
bı, döner, içli köfte ve Antep usu-
lü çiğ köfte gibi Anadolu’nun
zengin yemek çeşitlerinin yanı
sıra, peynir, zeytin, tereyağı gibi
kahvaltılık ürünler ve Türkiye’nin
çeşitli kuruyemişlerini de tada-
bilecekler.  #AfyonLezzetFuarı
etiketiyle sosyal medyada da ge-

niş bir yankı uyandıran bu et-
kinlik, bölgenin turizmine ve
ekonomisine önemli katkılar
sağlaması bekleniyor. 

YENİ PAZAR FIRSATI
Fuar, aynı zamanda yerel üreti-
ciler için de ürünlerini tanıtma
ve yeni pazarlar bulma fırsatı
sunuyor. Bu lezzet yolculuğuna
katılmak isteyenler için, fuarın
sunduğu çeşitlilik ve kalite, ke-
sinlikle kaçırılmaması gereken
bir deneyim.  Türkiye’nin zengin
mutfağı, ziyaretçilere sadece tat-
larını değil, aynı zamanda kültü-
rünü ve misafirperverliğini de
sunuyor. Fuar, geleneksel Türk
mutfağının en seçkin örneklerini
meraklılarıyla buluşturarak,
gastronomi tutkunlarını bir araya
getirecek. Bu lezzet şölenine
katılmak için planlarınızı yapın
ve eşsiz tatları keşfedin!
ODAK HABER MERKEZİ 

Yöresel ürünler Afyon’da 
Afyon, geleneksel lezzetlerin büyüleyici dünyasına kapılarını 

aralıyor. 17-21 Nisan tarihleri arasında gerçekleşecek Yöresel Ürünler
Fuarı, beş gün süresince gastronomi meraklılarını ağırlayacak

Basından garsonluğa
Afyonkarahisar’da belediye başkanı

olduktan sonra görevden aldığı isimlerin
yerine atadığı isimler ile gündeme gelen

Burcu Köksal’ın belediye basında çalışan
bir ismi ilginç bir işle görevlendirdi 

Gerek Afyonkarahisar basınında, gerekse belediye basında
başarılı çalışmaları ile dikkat çeken Kevser Arık, Burcu
Köksal’ın belediye başkanı seçilmesi ile birlikte başka bir
yere görevlendirildi. Afyonkarahisar Belediyesinin protokol
törenlerinde sunuculuk görevini de üstlenen Arık’ın
Afyonkarahisar Belediyesi Basın Biriminden garsonluk
görevine sürüldüğü öğrenildi. ODAK HABER MERKEZİ

ZİYARETLER SÜRÜYOR İscehisar’ın ilk kadın Belediye Başkanı olan Seyhan Kılınçarslan’a,
hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor. İscehisar İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Furkan Durnagöl,

J.Asb.Kad.Kd.Bçvş. Arif Zengin, İlçe Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü Erkan Avcıoğlu, Ziraat Bankası Müdürü
Cabir Ateş, Aksa Afyon Doğalgaz Şirket Müdürü Tuncay Gezer, Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan’a  

hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Konuklarıyla bir süre sohbet ederek istişarelerde bulunan Başkan Seyhan
Kılınçarslan nazik ziyaretleri dolayısıyla kendilerine teşekkür etti. ODAK HABER  MERKEZİ

Afyonkarahisar
Belediye Başkanı

Burcu Köksal, AFBEL
Otel’inde eski bir

milletvekili
danışmanının

çalıştığını ancak işe
gelmeden para aldığını

belirtmişti. 

İsim vermeden eski milletvekili
danışmanı İhsan Çoban’ı hedef
gösteren Köksal’a cevap geldi.
Çoban, sosyal medya üzerinden
açıklamalarda bulunarak, “İspat-
larsan istifa edeceğim” dedi.  İd-
diaların odağında yer alan İhsan
Çoban, yaptığı açıklamada Burcu

Köksal’ın iddialarını reddederek
şunları belirtti, “1 gün dahi işe
gelmediğim ispat edilirse göre-
vimden istifa ederim” İhsan Ço-
ban, Afyon Belediyesi AFBEL
Otel’in muhasebe biriminde Mu-
hasebe Personeli olarak görev
yaptığını ifade etti. Kendisini
ispatlamaya hazır olduğunu dile
getirdi. Çoban, işe gelmediği id-
dialarının ispatlanması halinde
görevinden istifa edeceğini vur-
guladı. Çoban kamera kayıtları,
mobese kayıtları ve diğer bilgi
kaynaklarının incelenmesini
istedi. Son olarak, İhsan Çoban
Belediye Başkanı Burcu Köksal’a
çağrıda bulunarak bilgi kaynakla-

rının kontrol edilmesini ve insan-
ların haksız ithamlara maruz
kalmamasını talep etti.
ODAK HABER MERKEZİ

Başkan yerinde inceliyor
İscehisar Başkan Seyhan Kılınçarslan, mermer atık sahasında incelemelerde 

bulundu İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçarslan, Meclis üyeleriyle birlikte ocaklar
bölgesinde bulunan mermer atık sahasını inceleyerek çözüm odaklı istişarelerde bulundu. 

Başkan Kılınçarslan, “İlgili kurum ve kuruluşlarla görüşerek atık sahası sorununun çözülmesi 
adına gerekli çalışmaları yapacağız” dedi. HABER UĞUR BALABAN 

“İspat edin istifa edeyim”

BAKAN
GÖKTAŞ

Fuar, aynı zamanda yerel üreticiler için de ürünlerini tanıtma ve yeni pazarlar 
bulma fırsatı sunuyor. Bu lezzet yolculuğuna katılmak isteyenler için, fuarın sunduğu çeşitlilik 

ve kalite, kesinlikle kaçırılmaması gereken bir deneyim.  
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       24
EN DÜŞÜK         7

Afyonkarahisar’da 1 Mart 14 Nisan
tarihleri arasında polis ve jandarma
tarafından yapılan operasyonlar ile

bu tarihlerde yaşanan asayiş olaylarına
ilişkin açıklama yapıldı. Kentte yaklaşık
45 günde 2 bin 765 genel asayiş olayı
meydana geldiği ve bu olayların yüzde
88’inin aydınlatıldığı kaydedildi. Dönem
içerinde 4 kasten adam öldürme olayı
yaşandığı ve bu olaylara karışan 7 kişinin
gözaltına alındığı kaydedildi. Aynı dönemde
polis ve jandarma tarafından yapılan de-
netimlerde ise aranması olan 721 şahsın
yakalandığı ifade edildi.

ÇOK SAYIDA KİŞİ 
TUTUKLANDI

Açıklamada terörle mücadele konusunda
yapılan çalışmalara dikkat çekilerek, “1
Mart -14 Nisan tarihleri arasında 15 ope-
rasyon yapılmış, 16 şahıs gözaltına alınmış,
2 şahıs tutuklanmış, 2’si adli kontrol şartı
tedbiri uygulanmıştır. Ayrıca 22 şahsa
yönelik yabancı terör suçlusu olarak sınır
dışı işlemi uygulanmıştır. Operasyonlarda

FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile iltisaklı
12 şahsa yönelik işlem tesis edilmiş, 2
örgüt üyesi tutuklanarak cezaevine teslim
edilmişidir” ifadelerine yer verildi.

Edinilen bilgilere göre, 2019 yılında Bayat ilçesi İmran köyünde C.K. (74)
isimli şahıs, İbrahim Cırık isimli şahsı kasten öldürerek kaçtı. Firari olan
C.K.’yı yakalamak için çalışma başlatan JASAT dedektifleri ormanlık arazideki
bitki örtüsü ve mağaraları kullanabileceğini değerlendirerek komando
birlikleriyle arazide arama yapıp fotokapan ve kameralar kurarak şahsın
peşine düştü. Takip edildiğini fark eden C.K., bu defa Manisa’nın Salihli ilçesine
kaçtı. Şahsın peşini bırakmayan JASAT dedektifleri şüpheliyi saklandığı evde
kullandığı sahte kimlikle yakalayarak gözaltına aldı. Şahsın yakalanıp gözaltına
alındığı anlar, JASAT ekipleri tarafından anbean kayıt altına alındı. İHA 

5 yıldır firari olan cinayet zanlısını JASAt yakaladı
Afyonkarahisar’da 

5 yıl önce işlenen cinayetin 74
yaşındaki zanlısı Jandarma

Suç Araştırma Timi 
(JASAT) dedektiflerinin

fotokapanlar ve komando
birliklerinin arazi araması

sonrası Manisa’da yakalandı

Afyon'un huzurunu 
kimse bozamaz

Afyonkarahisar’da açıklanan son 45 günlük asayiş
raporunda, 100’e yakın uyuşturucu operasyonuyla 15
terör operasyonu yapıldığı ve bu operasyonlarda toplamda
150’ye yakın kişinin gözaltına alındığı bildirildi

Operasyonlarda FETÖ/PDY silahlı terör örgütü ile iltisaklı 
12 şahsa yönelik işlem tesis edilmiş, 2 örgüt üyesi tutuklanarak

cezaevine teslim edilmişidir” ifadelerine yer verildi.

Bu dönem aralığından uyuşturucu ile
mücadelenin de artarak büyük bir karar-
lılıkla sürdüğü vurgulanarak şu ifadelere
yer verildi: “Dönem içerisinde uyuşturucu
ile mücadelede 100 olaya müdahale edilmiş,
127 şüpheli şahsa adli işlem yapılmış,
şahıslardan 32’si adli makamlarca tutuk-
lanmış, 1 şahıs adli kontrol şartı ile serbest
bırakılmıştır. 49 gram eroin, 20 gram
esrar,1 gr kokain, 264 gram metamfetamin
ve 17 bin 575 adet sentetik ecza maddesi
ele geçirilmiştir. Bölgemizde yasa dışı
haşhaş ekimi konusunda da çalışmalarımız
devam etmektedir. Bu çerçevede dönem
içerisinde 1 milyon 254 bin 310 kök izinsiz
ekilmiş haşhaş bitkisi ele geçirilerek imha
edilmiştir” dedi. İHA

UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE

Afyon’da çeşitli suçlardan 
aranan 3 şahıs polisin düzenlediği

operasyonlarla yakalandı
Edinilen bilgilere göre, Şuhut İlçe Emniyet Müdürlüğü
Suç Araştırma Soruşturma Büro Amirliği ekipleri
tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik
çalışma başlatıldı. Çalışmada 3 farklı adrese düzenlenen
operasyonlarda çeşitli suçlardan aranan M.G., E.S. ve
S.Ş., yakalanarak gözaltına alındı. Şahısların işlemlerinin
ardından sevk edildikleri mahkemeler tarafından
tutuklanarak cezaevine gönderildikleri belirtildi. İHA 

Afyonkarahisar’da
izinsiz haşhaş eken 4

kişi jandarma gözaltına
alınırken, 33 bin 720

kök izinsiz haşhaş
bitkisi ise imha edildi

Edinilen bilgilere göre, merkeze
bağlı Değirmenayvalı beldesinde
yasa dışı haşhaş ekim alanları
tespit edilmesi üzerine Afyonkara-
hisar İl Jandarma Komutanlığı

ile Afyonkarahisar İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü ile Toprak
Mahsulleri Ofisi ekipleri harekete
geçti. Yapılan kontroller 4 şahsın
toplamda 847 metrekarelik tarla
niteliğindeki alanda 33 bin 720
kök izinsiz haşhaş bitkisi ekimi
yaptığı tespit edildi. Şahıslar ekip-
ler tarafından gözaltına alınırken,
aynı zamanda ele geçirilen haş-
haşlarda imha edildi. Savcılık ta-
rafından başlatılan soruşturmanın
ise devam ettiği bildirildi. 

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutan-
lığı, uyuşturucu ile mücadele çalışmalarını
sürdürüyor. Bu çerçevede ekipler Ş.G.K.
ve İ.Ö. isimli şahısların, çeşitli yollardan
temin ettiği uyuşturucu maddeleri
Afyonkarahisar il merkezinde inşaat
halinde bulunan bir binada kullandığı
ve satışını yapmak için sakladıkları
yönünde aldığı bilgi üzerine harekete
geçti. Adli makamlardan alınan arama
kararına istinaden, şahısların üzerinde
ve ikametlerinde yapılan arama sonu-
cunda, 4 adet sentetik ecza hap, 3 adet
uyuşturucu kullanma aparatı, 3 adet
cep telefonu ele geçirdi. Şüpheli şahıslar
gözaltına alınırken meydan gelen olayla
ilgili adli tahkikat devam ediyor.
ODAK HABER MERKEZİ 

Torbacılar 
toplanıyor

Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı ekipleri 3 şüpheli

şahsı uyuşturucu kullanmak
ve satışını yapmak

suçundan gözaltına aldı

Aranan 3 şahıs yakalandı 

Jandarmadan
dev operasyon

VALİ 
DOÇ. DR. 

KÜBRA GÜRAN 
YİĞİTBAŞI



Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, ilçeyi
halkın talep ve istekleri doğrultusunda halkla ile
beraber inşaa etmeye devam ediyor.  Bolvadin Küçük
Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi’ni ziyaret eden Başkan
Aynacı, esnafın karşılaştığı sorunları ilk ağızdan
dinledi. Esnafın işlerini daha verimli bir şekilde
sürdürebilmeleri için altyapı ve çevre düzenlemelerinin
önem vereceklerini belirten Başkan Aynacı,  aynı
zamanda, esnafın daha iyi koşullarda iş yapabilmesi
için belediye olarak ellerinden gelen desteği sağlamaya
hazır olduklarını belirtti. Ziyaret sırasında esnafın

memnuniyeti ve talepleri konusunda olumlu geri
bildirimler alan Başkan Aynacı, işbirliği ve diyaloğun
önemine dikkat çekti. Bolvadin’in ekonomik ve
sosyal anlamda gelişmesi için esnafla yakın ilişkiler
içinde olacaklarını ifade etti.

ESNAFLARDAN AYNACI’YA TEŞEKKÜR
Bolvadin Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi üyeleri
de Başkan Aynacı’nın ziyaretinden memnuniyet
duyduklarını ifade ederek, kendilerine gösterdiği
ilgi ve alakadan dolayı teşekkür ettiler. Esnafın

sesini duyan ve çözüm odaklı yaklaşım sergileyen
Başkan Aynacı’ya desteklerini ve işbirliği çağrılarını
ilettiler. Başkan Aynacı ayrıca yapılacak olan Bolvadin
Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi’nin seçimlerinin
şimdiden hayırlı olması temennisinde bulundu.
ODAK HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

18 NİSAN 2024  PERŞEMBE
YIL: 29  SAYI: 8258

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı’nda
gerçekleştirilen basın toplantısında İl Başkanı
Hüseyin Menteş’e Tanıtım ve Medyadan

Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Yakup Yılmaz,
Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk, Gençlik
Kolları Başkanı Ethem Karahan, Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz ve Belediye Meclis
Üyesi Bülent Eser eşlik ettiler.  Başkan Menteş,
“ 31 Mart seçimleri akabinde halkımızın takdiri
ile göreve gelen CHP’li Burcu Köksal CHP’nin
klasik, keyfiyetçi anlayış ve uygulamalarla gö-
revine başlamış ve ilk işi vaatleri değil evlerine
bir lokma ekmek götüren belediye personellerini
topyekûn suçlamak suretiyle herkesi zan altında
bırakmış ve kendince bir kılıf hazırlayarak Af-

yonkarahisar’a hizmet eden tüm personelleri
hedef tahtasına koymuştur. ‘Herkesin içi rahat
olsun, kimsenin ekmeğiyle oynamayacağıma
anne sözü veriyorum’ diyen ve bu sözünü iki
haftada unutan CHP’li Burcu Köksal, çok sayıda
yöneticiyi işinden etmiş, yüzlerce personeli de
mobbing uygulamak suretiyle kendileriyle
alakası olmayan birimlere sürerek, adeta
kendiniz çıkın mesajı vermiş ve istifa etmeyi
zorlamıştır” dedi.

İSPATLAMAK ZORUNDADIR
İl Başkanı Menteş, “Sonra da belediye personelleri
için bankamatik memuru ifadesi ile aşağılamış,
yıllarca mesaisine bir dakika bile gecikmemiş

çalışanları küçümseyici bir dil ile rencide et-
miştir. Afyonkarahisar belediyesinde bankamatik
memuru arayanlar personel takip sisteminden
ya bihaber ya da personel çıkarmanın kılıfını
aramaktadırlar. CHP’li Burcu Köksal’ın banka-
matik memuru olduğunu iddia ettiği personel
var ise bunu ispatla mükelleftir. Bu yaklaşımlar
belediye personeline adeta savaş açıldığını ve
belediye personelinin, belediye başkanı
tarafından çirkin bir saldırı altında olduğunun
ispatıdır. Bir insanın belediye başkanı olması
herkese iftira, hakaret ve çirkin bir saldırıda
bulunabileceğini anlamını taşımamaktadır.
CHP’li Burcu Köksal iddialarında eğer samimi
ise şu soruya cevap vermek zorundadır; eğer
kişi bankamatik personeli ise çıkışını vermek
yerine neden yerini değiştiriyorsunuz? Tıpkı
İstanbul’da Ekrem İmamoğlu’nun yaptığı gibi
kendilerince gerekçe hazırlamış ve görüldüğü
üzere ilk işleri zulüm ve işkence yapmak olmuş-
tur. ‘İthal personel almayacağım’ diyenler Afyon-
karahisar’ın evlatlarına zulmederken, sanki bu
şehirde çalışacak insan kalmamış gibi dışarıdan

personel getirmiş ve Afyonkarahisar’ın evlatlarına
da dolaylı yoldan kapıyı göstermiştir” dedi.

Anne sözünü unuttu
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hüseyin Menteş, CHP’li 

Belediye Başkanı Burcu Köksal’ı sert sözlerle eleştirdi. Menteş, “Burcu
Hanım, ‘Kimsenin ekmeğiyle oynamayacağım, anne sözü veriyorum’

demişti ama kendisi sözünü iki haftada unuttu. Çok sayıda
yöneticiyi işinden etti, yüzlerce personele de mobbing uyguladı” 

Menteş,  CHP’li Burcu Köksal’ın bankamatik memuru olduğunu iddia ettiği personel 
var ise bunu ispatla mükelleftir. Bu yaklaşımlar belediye personeline adeta savaş açıldığını ve

belediye personelinin, belediye başkanı tarafından çirkin bir saldırı 
altında olduğunun ispatıdır. Bir insanın belediye başkanı olması herkese iftira, hakaret ve

çirkin bir saldırıda bulunabileceğini anlamını taşımamaktadır” dedi 

Afyonkarahisarlı şair, yazar 
ve eski Milletvekili Osman Attila

ölümünün 46. yıl dönümünde
kabri başında dualarla anıldı

Tam bir Afyonkarahisar sevdalısı olan
Şair, Yazar, Folklor Araştırmacısı, Basın
Şeref Kartı sahibi Osman Atilla için

Afyonkarahisar Belediyesi Kocatepe Asri
Mezarlığı’ndaki mezarı başında Kuran-ı
Kerim okunarak dua edildi. Kocatepe
Asri Mezarlığında gerçekleştirilen anma
törenine, Afyonkarahisar Valisi Afyonkara-
hisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Maliye Bakanlığı ile Tarım ve Köy İşleri
Bakanlığı görevlerinde bulunan İsmet
Attila, Gazetemiz Kurucusu Mehmet Emin
Güzbey, ailesi ve sevenleri katıldı.  Attila
kabri başında yapılan duaların ardından
kabrine karanfillerin bırakılması ile anma
etkinliği sona erdi. Osman Attila mezarı
başında dualarla anıldıktan sonra, adını
taşıyan Osman Attila Ortaokulunda anma
programı düzenlendi. Etkinlikte öğrenciler
şair Attila’nın şiirlerini okudu.
HABER FADİME ÖZKARAN 

Osman Attila dualarla anıldı

Afyonkarahisar, Uşak, Kütahya, Denizli ve
Eskişehir’den getirilen çok sayıda yabani
hayvan, AKÜREM’de tedavi ediliyor. Yaklaşık
1 haftalıkken Bolvadin ilçesinde vatandaşlar
tarafından bulunan iki kızıl tilki yavrusu
da Doğa Koruma ve Milli Parklar yetkilileri
aracılığıyla AKÜREM’e teslim edildi. Kızıl
tilki yavruları, tek başına hayatlarını sürdü-
rebilecek kadar büyüdüklerinde yeniden
doğal yaşamlarına kavuşacak.

TİLKİLER BİR HAFTALIK 
AKÜREM Müdürü Prof. Dr. İsmail Aytekin,
AA muhabirine, ilçede vatandaşlar tarafından
2 yavru tilki bulunduğunu söyledi. Doğa
Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürlüğü
ekiplerine teslim edilen tilkilerin AKÜREM’e
getirildiğini belirten Aytekin, “Öksüz kalmış
tilki yavrularını getirdiler. Yavru tilkilerin
genel muayenelerini yaptık. Genel muayene-
lerinde tilkilerin bir haftalık olduğunu
gördük.” dedi. Yavru tilkilerin aç kaldıklarını

gözlemlediklerini kaydeden Aytekin, şöyle
konuştu: “Şu anda sağlıklılar. Her gün süt
veriyoruz. 5 haftalık oluncaya kadar sütle
besleyeceğiz. Bunlar etçil hayvan oldukları
için 5 haftadan sonra yavaş yavaş etle besle-
yeceğiz. Öksüz ve yetim kalan yavru kızıl til-
kilere AKÜREM olarak sahip çıkıyoruz. Öğ-
renciler yavrulara ‘Loki’ ve ‘Kirke’ ismini koy-
du. Öğrencilerle birlikte bakım ve beslemelerini
yapıyoruz. Rehabilitasyon noktasında en iyi
şekilde misafir etmeye çalışıyoruz.” AA

Başkan Aynacı talepleri dinledi
Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Bolvadin Küçük Sanayi Sitesi Yapı
Kooperatifi’ni ziyaret ederek, esnafın talep ve isteklerini dinledi. Ziyaret
sırasında esnafla samimi bir ortamda bir araya gelen Başkan Aynacı, esnafın
taleplerinin yerine getirilmesi konusunda gerekli girişimlerde bulundu.

Sevgi engel tanımaz

Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü
bünyesinde açılan Özel Yürekler
Kurs Merkezini İl Millî Eğitim

Müdürü Miraç Sünnetci ziyaret etti. İl
Müdürü Sünnetci, “Yıl boyunca kurslara
devam eden vatandaşlarımızı ve tüm
özel yüreklerimizi tebrik ediyorum,
özel eğitim ihtiyacı olan bireylerimizin
eğitime devamını sağlamak, yetenekle-
rini üst seviyeye çıkarmak ve topluma
uyumlarını sağlamak, temel öz bakım
becerilerini, bağımsız yaşam ve mesleki
becerilerini geliştirmek amacıyla özel
eğitim ihtiyacı olan bireylere yönelik
kurslarımız yıl boyunca devam edecek-
tir. Biz de tüm paydaşlarımızla birlikte
her zaman özel bireylerimizin yanında
olmaya devam edeceğiz” dedi.
HABER CEMİLE KAYTAN

Yavrular üniversiteye emanet
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Afyonkarahisar Belediyesinin
AFBEL Otel Genel Müdürlüğü’-
ne CHP Merkez İlçe Teşkilatın-

da görev yapmış olan ve Burcu
Köksal’a yakınlığı ile bilinen Meh-
met Dereağzı’nın atandığı öğrenil-
di. Mehmet Dereağzı’nın AFBEL
Genel Müdürü olarak işe başlaması-
nın beklendiği kaydedildi.

EBUBEKİR ÖNDER’E
ÇİRKİN TEKLİF

Bu arada AFBEL Termal Otel’de
başarılı çalışmalarıyla dikkat çeken
Genel Müdür Ebubekir Önder’e
geçtiğimiz günlerde, Mehmet De-
reağzı tarafından çirkin bir teklifte
bulunulduğu öğrenildi. İddiaya
göre, Mehmet Dereağzı seçimlerin
ardından AFBEL Termal Otel’e
gelerek Genel Müdür Ebubekir
Önder ile görüştü. Bu görüşmede
Mehmet Dereağzı, kendisinin bu
otele Genel Müdür olarak atanaca-
ğını, fakat kendisinin bu işi bilme-
diğini, Ebubekir Önder’in Genel
Müdür Yardımcısı olmayı kabul
ederse oteli yönetmesini isteyerek,
“Ben bu işlerden anlamam. Oteli
sen yönet. Ben Genel Müdür olarak
gelir giderim” dediği iddia edildi.
Ebubekir Önder’in bu teklifi kabul
etmemesi üzerine de işine son
verildiği öğrenildi.

16 YILLIK DENEYİMİ
OLAN BİR İSİMDİ

AFBEL Termal Otelde başarılı bir
Genel Müdürlük yapan Ebubekir 

Önder’in sektörde 16 yıllık bir
geçmişinin bulunduğunu ifade
eden ilgililer, “Ebubekir bey bu
konuda deneyimli bir kişidir. Daha
önce İkbal Termal Hotel, Budan
Termalde görev yaptı. İstanbul’da
ATA Holding’te önemli görevlerde 

bulundu. MCG Çakmak Otel’de
görev yaptı. 16 yıldır bu sektörde
ismi ve deneyimi var. Kendisinin
bunca deneyimine rağmen Beledi-
ye Başkanının değişmesiyle böyle
bir görevden alma hiç şık olma-
mıştır” dediler.

KENDi iŞiNi BATIRDI AMA
BAKIN ŞiMDi NEREYE ATANDI?

Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı görevine seçilmesinin 
ardından önce Belediye Başkan Yardımcılarını görevden alan Burcu

Köksal, Belediyede pek çok Müdürü de görevden alarak, pasif görevlere
atamasının ardından, çok konuşulacak bir atama daha yaptı

MEHMET DEREAĞZI İŞİNİ BATIRMIŞ!
Cumhuriyet Halk Partisi Merkez İlçe Başkanlığında görev yapmış olduğu öğrenilen
Mehmet Dereağzı’nın Beyaz Eşya Ticaretiyle uğraştığı ve bu işini batırdıktan sonra
nalburluğa başladığı belirtildi. Nalburluk işlerinin de pek iyi gitmediği belirtilen Meh-
met Dereağzı’nın AFBEL Termal Otel gibi büyük bir işletmeyi başarılı bir şekilde yönet-
mesini beklemenin ne denli doğru olacağı tartışılırken, Belediye Başkanı Burcu Köksal’
ın bu tür görevlendirmelerdeki kriter değerlendirmesinde baz aldığı faktörler merak
konusu oldu. Bu konuda ODAK’a değerlendirmelerde bulunan ilgililer, “Olabilir herkes
işini batırmış, iflas etmiş başka işlere başlamış olabilir. Ama bir kamu işletmesi olan
yerlere yapılacak atamalarda en azından sektörde deneyimi olan kişilerin değerlendirilmesi
gereklidir. Sırf değiştirmek için başarılı birini alıp, yerine sektörde hiç deneyimi
olmayan birisini getirmek partizanlıktan başka bir şey değildir” dediler. 

Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına fır-
tına gibi giren, 2024 yılının ilk çeyreğine
Suudi Arabistan, İngiltere, Güney Kore
ve Çin’deki pazarlama faaliyetlerini
sığdıran Ege Maden İhracatçıları Birliği,
2024 yılının ilk çeyreğinde ihracatını
yüzde 16’lık artışla 257 milyon dolardan
298 milyon dolara taşıdı. Ege Maden
İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Baş-
kanı İbrahim Alimoğlu, 2024 yılının ilk
çeyreğinde toplam ihracatlarını yüzde
16 artırmalarına karşın, aynı zaman
aralığında en çok ihracat yaptıkları ilk
10 ülkeye daha başarılı bir grafik ortaya
koyduklarını dile getirdi. Alimoğlu, “2024
yılının ocak-mart döneminde en çok
ihracat yaptığımız ilk 10 ülkeye ihracatı-
mızı yüzde 35’lik artışla 162 milyon
dolardan 218 milyon dolara çıkardık.
2024 yılı sonu için belirlediğimiz 1 mil-
yar 250 milyon dolarlık ihracat hedefine
emin adımlarla ilerliyoruz” dedi.

İHRACAT 159 MİlyoN 
dolAR oldu

17-20 Nisan 2024 tarihlerinde düzenle-
necek olan İZMİR MARBLE Doğal Taş
ve Teknolojileri Fuarı’nın arefesinde;

Ege İhracatçı Birlikleri Konferans Salo-
nu’nda düzenlenen Ege Maden İhracat-
çıları Birliği’nin 2023 yılı mali genel
kurul toplantısında konuşan Alimoğlu,
2024 yılının ilk çeyreğinde dünyanın
dört bir tarafına yaptıkları pazarlama
faaliyetlerinin ihracat artışında etkili
olduğuna değindi.  Ege Maden İhracatçıla-
rı Birliği’nin 2024 yılının ilk çeyreğindeki
298 milyon dolarlık ihracatında aslan
payını 159 milyon dolarlık tutarla doğal
taş ihracatı aldı. Metalik cevherler ihra-
catı 126 milyon dolar, feldspat ihracatı
46,5 milyon dolar olarak gerçekleşti. 

Maden ihracatı arttı
ODAK

ÖZEL

O
DAk HABER MERkEZİ

HABER

Türkiye’nin ihracatta yıldız sektörlerinden maden sektörü 2023 yılında
kaybettiği pazarları, 2024 yılında geri kazanıyor. Türk madencilik

sektörü 2024 yılının ilk çeyreğinde ihracatını yüzde 6,3’lük artışla 1
milyar 317 milyon dolardan 1 milyar 400 milyon dolara çıktı

DOĞAL TAŞTA İBRE YUKARI DÖNDÜ
2023 yılında küresel ekonomideki resesyon, Türkiye’deki yüksek enflasyon ve 

düşük döviz kurları nedeniyle zor bir dönem geçiren Ege Maden İhracatçıları Birliği doğal taş
ihracatında yüzde 12’lik kan kaybı yaşamış ve ihracatı 767 milyon dolardan 675 milyon dolara

düşmüştü. Egeli doğal taş ihracatçıları, 2024 yılının ilk çeyreğinde kötü gidişe dur dedi 
ve ihracattaki ibre tekrar artıya döndürmeyi başardı. Ege Maden İhracatçıları Birliği’nin 

doğal taş ihracatı, 2024 yılının ilk çeyreğinde yüzde 6’lık artışla 150 milyon dolardan 
159 milyon dolara çıktı. Ege Maden İhracatçıları Birliği, Türkiye’nin 420 milyon dolarlık doğal

taş ihracatından yüzde 38 pay aldı ve doğal taş ihracatındaki liderliğini pekiştirdi.

Afyonkarahisar Ticaret
ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı 
Hüsnü Serteser’e

ziyaretler aralıksız sürüyor

HABER MURAT EMRE 
İhsaniye Kaymakamı İhsan Bildirici,
Frigya, Kültür, Tarih ve Turizm Derneği
Başkanı Yunus Yılmaz ve Başkan Yar-
dımcısı Zeynep Karakol Afyonkara-

hisar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim
Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser’i
ziyaret etti. Ziyarette Frigya bölgesinin
gelişimi hakkında görüş alışverişinde
bulunuldu. Ziyaret hediye takdimi ve
fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

PROJELER
DEĞERLENDİRİLDİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi öğretim
görevlisi Türker Göksel’in danışmanlı-
ğında sürdürülen Afyonkarahisar’ın

Markaları projesi kapsamında, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Afyon Meslek
Yüksek Okulu Pazarlama bölümü
öğrencileri Semih Kurt, Mustafa Taha
Kuzu ve Samet Özer Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Hüsnü Serteser’i ziyaret
etti.  Ziyarette Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın işleyişi, Afyonkarahisar’ın mar-
kaları ve projeler hakkında değerlen-
dirmede bulunuldu. Ziyaret hediye
takdimi ardından sona erdi.

ÇİN’E İHRACAttA

REkOR ARtIş
Ege Maden İhracatçıları Birliği üyeleri
2024 yılının geride kalan 3 aylık döne-
minde 131 ülkeye ihracat yaparken, Çin’e
yaptıkları ihracat yüzde 227’lik artışla
21,5 milyon dolardan 70,3 milyon dolara
çıktı. Çin bu rekor artışla en çok ihracat
yaptığımız ülke konumuna geldi. EMİB’in
Amerika Birleşik Devletleri’ne ihracatı
yüzde 15’lik artışla 44 milyon dolardan
51 milyon dolara ilerledi. EMİB üyeleri
İspanya’ya yüzde 23’lük artışla 23,7 milyon
dolarlık maden ürünleri ihraç etti. Bu
ülkeleri 23 milyon dolarlık ihracatla İtalya,
12 milyon dolarla Fransa takip etti. Alman-
ya’ya 10,5 milyon dolarlık dış satıma imza
atan EMİB üyeleri, geçtiğimiz yıllarda
sektörel ticaret heyeti yaptıkları Avustralya’ya
da ihra-catlarını yüzde 54’lük artışla 5,7
milyon dolardan 8,8 milyon dolara ilerletti.
Suudi Arabistan, Irak ve BAE ilk 10’daki
diğer ülkeler oldu. EMİB’in en çok ihracat
yaptığı 10 ülkenin 7’sinde önemli ihracat
artışları yakalandı. HABER AHMET IŞIK 

Ege Maden
İhracatçıları
Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı
İbrahim
Alimoğlu

Serteser’i ziyaret ettiler

ÖNDER DEREAĞZI
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Belediye Başkanı Burcu Köksal, 
bu yıl 29’uncusu düzenlenen Marble

İzmir-Uluslararası Doğaltaş 
ve Teknolojileri Fuarına katıldı

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 
Fuarın açılışına törenine katılan Belediye Başkanı
Burcu Köksal, Afyonkarahisar’lı iş insanlarıyla

yakından ilgilendi. Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, İscehisar Belediye Başkanı Seyhan
Kılınçarslan, Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası
Yönetim Kurulu Başkanı Hüsnü Serteser, Ege Maden
İhracatçıları Birliği Başkanı İbrahim Alimoğlu, AFSİAD
Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Sayın, İscehisar
Mermerciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı
Muharrem Çakmak ile birlikte standları tek tek
ziyaret eden Başkanımız, başarılarından dolayı firma

yetkililerini tebrik etti. Maden ve özellikle mermercilik
sektörünün lokomotifi olan ilimizin ülke ekonomisinde
önemli bir yere sahip olduğunu söyleyen Başkan
Burcu Köksal, Türk mermerinin dünyada hak ettiği
yere gelebilmesi ve sektörün geleceğine yön vermesi
açısından İzmir Fuarı’nın önemine işaret etti. Doğaltaş
sektörünün en büyük küresel buluşması olarak
bilinen fuarda Afyonkarahisar’dan 120 firmanın
stant açtığı öğrenildi.  

KÖKSAL MARBLE FUARINA KATILDI

HABER FADİME ÖZKARAN 

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, Afyonkarahisar
Belediye Başkanı Burcu Köksal, Afyonkarahi-
sar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu
Başkanı Hüsnü Serteser, TÜMMER T. Doğal
Taş ve Makinaları Üreticileri Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Hanifi Şimşek, İscehisar Mer-
merciler Derneği Başkanı Muharrem Çakmak
ve Ege Maden İhracatçıları Birliği Başkanı
İbrahim Alimoğlu, Afyonkarahisarlı firmaları
desteklemek için 29.Marble İzmir Doğaltaş
ve Teknoloji Fuarı’nda bir araya geldi.

BAŞARILARI TEBRİK ETTİ
Afyonkarahisarlı firmalar, uluslararası alanda
tanıtım ve işbirliği için İzmir Doğaltaş

Fuarı’nda bir araya geldi. MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, fuarın önemine
vurgu yaparak firmaların başarılarını tebrik
etti. Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri
Fuarı, sektördeki yenilikleri ve potansiyeli
sergileyerek dünyanın dört bir yanından ka-
tılımcıları ağırladı. Afyonkarahisar’dan fuara
katılan firmalar, ülkemizin doğaltaş zenginli-
ğini ve kalitesini uluslararası arenada tanıtmak
amacıyla stantlarını açtılar. Milletvekili Taytak,
Afyon mermerinin dünya çapında tanınmışlı-
ğını vurgulayarak, Türkiye’nin mermer re-
zervinin önemine dikkat çekti. Afyonkarahi-
sarlı firmaların ihracattaki başarılarına vurgu
yaparak, fuara katılımlarının desteklenmesi
gerektiğini belirtti. Taytak fuara katılan
Afyonkarahisarlı firmaları da ziyaret etti.

taytak yalnız bırakmadı
Afyonkarahisarlı firmalar, İzmir Doğaltaş Fuarı’nda 

uluslararası alanda varlık göstererek Türkiye’nin doğaltaş
potansiyelini sergiledi. Fuara katılan, Milliyetçi Hareket 

Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, firmaların
başarılarını kutladı ve sektörün önemine vurgu yaptı.

İYİ Parti Seçim ve Hukuk
İşlerinden Sorumlu Genel Başkan

Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun,

Ordu Büyükşehir seçimlerinde
yaşanan şaibeleri TBMM Genel

Kurulunda dile getirdi
31 Mart 2024 tarihinde yapılan yerel seçimlerde
Ordu ilinde İYİ Parti’nin, organize bir durumla
karşı karşıya kaldığını ifade eden Milletvekili Hakan
Şeref Olgun, seçim çevresinde oy kullanan 485
bin 819 kişi olmasına rağmen, Türkiye ortalamasının
çok üzerinde geçersiz oy pusulası tespit edildiğini
söyledi. Sadece büyük Şehir Belediye Başkanlığı
seçiminde 30 bin 660 geçersiz oy pusulasının ka-
yıtlara geçtiğini belirten Milletvekili Olgun; “Tara-
fımızca yapılan başvurular neticesinde tekrar açı-
lan sandıklarda; Geçersiz sayılan oy pusulalarından
geçersizlik nedeni,  çift mühür olan oy pusulalarının
neredeyse tamamın İYİ Parti ve başka bir partiye
basılı olduğu, geçersizlik sebebi ‘boş’ olan oy pu-
sulalarında ise zarfa konulduğunda oluşacak katlama
izinin olmadığı, bu haliyle zarfa giren oyun sandığa
sığma ihtimalin bulunmadığı tespit edilmiştir. Ayrıca;
çok sayıda sandıkta kayıp zarf ve oy pusulası olduğu
tespit edilmiştir. Benzer hesapla, fazladan gelen oy
pusulaları ve zarflar da bulunmaktadır. Bu durum,
seçim evraklarının güvenliği açısından şüphe
uyandırmış olup farklı sandıklara farklı sandıklardan
oy pusulaları ve zarfların girmiş olabileceği şüphesi
doğurmaktadır” diye konuştu.

95 SANDIK KURULU BAŞKANI
SİYASİ PARTİ ÜYESİ

Ordu’da yapılan seçimlerde, 95 sandık kurulu
başkanın veya sandık kurulu memur üyesinin si-
yasi parti üyesi olduğunun tespit edildiğini belirten
İYİ Parti Seçim ve Hukuk İşlerinden Sorumlu Genel
Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar Milletvekili
Hakan Şeref Olgun, devlet memurlarının 657 sayılı
kanuna göre siyasi parti üyesi olmasının mümkün
olamayacağının altını çizdi. Milletvekili Olgun,
“Sandık kurulu başkanı ve memur üyelerin memu-
riyetlerine engel bir durumunun olması yani siyasi
parti üyesi olması yahut devlet memuru olmaksızın
sandık kurulu başkanı ve memur üye olarak atan-
ması seçim güvenliğinin ve tarafsızlığının yok
sayılması anlamına gelmektedir. Kanun koyucu,
sandık başkan ve üyelerinin memurlardan seçmekle,
vatandaşın oyunu devletin güvenliğinde olduğunu
ve sandıktan milli iradenin çıkacağını düşünerek
hareket etmiştir. Hal böyle iken YSK ya yapmış
olduğumuz itiraz; haksız ve hukuksuz bir biçimde
reddedilmiştir” dedi.

ŞAİBELİ DEĞİL DE NEDİR?
Milletvekili Olgun, tüm bu saydığı usulsüzlüklerin
başkan ve memur ellerince yapıldığı, bu haliyle
ordu halkının iradesinin sandığa yansımasının
açıkça engellendiğini  YSK’nın kendine kanunlarca
verilen yetkileri görmezden gelmesinin adının
şaibe değilse nedir sorusunu yöneltti. Milletvekili
Olgun; “En yetkili kişiler belirlenirken bu kadar
usulsüzlük yapılmışsa, bu kadar kanuni çerçevenin
dışına çıkılmış ise soruyorum: Bunun adı nedir?
Bu verdiğim örneklerin dahası ve dahası var.
Sonuç, bunun adı şaibedir ama şöyle de diyebiliriz.
Organize bir usulsüzlük ve bir suiistimal var. Nereye
elimizi atsak gerçekten elimizde kalıyor. Araştırdıkça
çok vahim tablo ve verilere ulaştık. Tüm bu
sebeplerle ve YSK’nın daha önce vermiş olduğu
aksi yöndeki kararları da emsal göstermek sureti
ile YSK’nın yeniden değerlendirme yapması ve
tam kanunsuzluk halleri nedeniyle, Ordu ili seçim
çevresinde Büyükşehir Belediye Başkanlığı
seçimlerinin iptal edilerek yenilenmesi talebiyle
15 Nisan 2024 tarihinde yeni bir başvuru yaptık.
Yüksek Seçim Kurulu başkan ve üyelerinin hukuka
ve vicdanlarına göre karar vermelerini bekliyoruz.
Aksi halde, geçmiş uygulama ve kararlarına,  bu
seçimde sahip çıkmaması, üzerindeki olağanüstü
baskılara bağlanabilir. Benzer olaylarda benzer
kurallar uygulanır. Uygulanacak kurallar talep
eden partiye göre değişmez. Hukuk güvenliği de-
diğimiz şey de budur. Yüksek Seçim Kurulu hâkim-
lerinin görevi, AK Parti’nin beklentilerini karşılamak
değil, her türlü baskıya rağmen hukukun ve
vicdanlarının gereğini yapmalarıdır. Bizler,  adaletin
ve demokrasinin yanında dimdik durmaya kararlıyız.
Bu tür haksızlıklarla mücadele etmek için her
türlü yasal ve demokratik hakkımızı sonuna kadar
kullanacağız. Ordu halkının iradesini korumak için
her türlü mücadeleyi vereceğiz. Bu işin sonuna
kadar takipçisi olacağız” şeklinde konuştu.
ODAK HABER MERKEZİ

ZAFER MÜZESİ İÇİN ÖNEMLİ ADIM
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal,

uzun süredir atıl hâlde olan, restorasyon
çalışması çeşitli nedenlerle bitirilemeyen Zafer

Müzesi için büyük bir adım attı

Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, Cumhuri-
yetimizin kurucusu Gazi Mus-

tafa Kemal Atatürk’ün Milli Müca-
dele’nin zafere ulaştığı son döne-
mi yönettiği Zafer Müzesi’nin
restorasyonu için düğmeye bastı.
Başkan Köksal’ın talimatıyla Af-
yonkarahisar Belediyesi, Eskişehir
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge
Müdürlüğüne resmi başvuruda
bulunarak Zafer Müzesi’nin res-
torasyon işinin Afyonkarahisar
Belediyesi’ne devredilmesini ta-
lep etti. Resmi dilekçede Zafer
Müzesi’nin önemine vurgu yapıla-
rak restorasyonun Eskişehir Kül-
tür Varlıklarını Koruma Bölge
Müdürlüğünün belirlediği plan
dahilinde Belediye tarafından ya-
pılmasının talep edildiği belirtildi.
ODAK HABER MERKEZİ

DÜZAĞAç’IN yeni Belediye Başkanı Selçuk
Çetinkaya, 31 Mart Yerel Seçimleri sonrasında
göreve başladı. Ancak göreve geldikten sonra
karşılaştığı ilk sorun, eski dönemden kalan
borçlar oldu. Çetinkaya, belediyenin mali du-
rumunu gözden geçirmeye başladı 

Pankartla duyuruldu 
31 Mart Yerel Seçimlerinin ardından MHP’den
Düzağaç Belediye Başkanı seçilen Selçuk Çe-
tinkaya, göreve gelir gelmez belediyenin borç
dökümünü istedi. Bu dökümü inceledikten
sonra, geçmiş dönemden kalan borçların
detaylı bir şekilde ortaya çıkarılması gerektiğini
belirtti. Başkan Çetinkaya, borçların detaylarını
içeren pankartların hazırlanmasını istedi. Bu
pankartlar, belediye binasına asılarak halkın
da bu durumdan haberdar olmasını sağladı.
Çetinkaya, halkın şeffaf bir şekilde bilgilendiril-
mesinin önemli olduğunu belirtti. 
ODAK HABER MERKEZİ

Belediyenin 
borcunu duyurdu

MİLLETVEKİLİ OLGUN;

Lütuf istemiyoruz
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Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanlığı,

depremde evleri yıkılan
vatandaşları yeni konutlarına
kavuşturmaya devam ediyor.

Hataylı Güngör ailesi de 
sağlam ve güvenli yeni evlerine

kavuşan ailelerden biri oldu

ODAK HABER MERKEZİ 

çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği
Bakanlığı, 6 Şubat 2023’te meydana gelen
Kahramanmaraş merkezli depremlerin
yaralarını sarmaya devam ediyor. Depremin
ilk gününden itibaren bölgenin ihya ve
inşası için başlatılan çalışmalarla bir yan-
dan yeni konutların yapımı hızla sürerken,
bir yandan da inşaatı tamamlanan konut-
ların teslimine devam ediliyor. Bakanlık,
bu kapsamda bugüne kadar 76 bin konutu
tamamlayarak hak sahiplerine teslim etti.

MuTluluĞuMu 
TARİF EdEMEM

Depremde büyük yıkım yaşayan Hatay’da
evleri yıkılan depremzedelerden Güngör
ailesi de yeni konutlarına kavuştu. Depreme,
Defne ilçesinde yaşayan oğlunun evinde
yakalanan Hülya Güngör, yeni evlerinin
kısa sürede yapılarak teslim edilmesinden
dolayı mutlu olduğunu ifade etti. Afetin
ilk gününden itibaren devletin deprem
bölgesinde her türlü yardımı yaptığını
belirten Hülya Güngör, “Bir odayı bile yap-
tıramazken, bir yılda dört dörtlük bir
planla evin teslim ediliyor. Beklediğime
değdi. Çok güzel oldu. Hissettiğim mutluluğu
size tarif edemem. Cumhurbaşkanımıza,
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Baka-
nımıza ayrı ayrı çok teşekkür ediyorum.
Allah sizlerden razı olsun” dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Özhaseki;

BİZE DURUP DİNLENMEK YOK

ElİMİZ dEPREM BÖlgESİNdE
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki, 

konuya ilişkin yaptığı açıklamada, “Hülya kardeşim, sizden de Allah razı olsun. 
Yeni evinizde ailenizle, evlatlarınızla huzur içinde, sağlıkla, mutlulukla yaşayın

inşallah. Bizim elimiz, gözümüz, gönlümüz deprem bölgesinde. Hatay’da ve diğer 
illerimizde var gücümüzle çalışıyoruz. Hiç kimsenin endişesi olmasın. 

Hak sahibi vatandaşlarımızın hepsi sağlam ve güvenli 
yuvalarına yerleşene kadar bize durup dinlenmek yok.” ifadelerini kullandı.

HABER UĞUR BALABAN

Afyonkarahisar Kocatepe Spor Kompleksi M-1 Stadı’nda
oynanan final maçında Şuhut Belediye Hisarspor’un gençleri
ile Karşıyaka Sporun genç futbolcuları karşı karşıya geldi.
Kıran kırana geçen futbol müsabakasında Şuhut temsilcisi
Şuhut Belediye Hisarspor Yıldız futbolcusu Gürkan Uçak’ın
87. dakikada attığı muhteşem golle 1-0 öne geçti. Zaman za-
man gergin anların meydana geldiği U18 finali futbol müsa-
bakasında Şuhut Belediye Hisarspor 1-0’lık galibiyetle şampiyon-
luğa ulaştı. Bu sonuçla Şuhut Belediye Hisarspor Türkiye
şampiyonasında Afyonkarahisar’ı temsil edeceği öğrenildi.

Afyon’u temsil edecekler

Afyonkarahisar U18’ler Futbol Ligi’nde
şampiyonluk kupası sahibini buldu. Şampiyon

olan Şuhut Belediye Hisarspor Türkiye
Şampiyonasında Afyon’u temsil edecek

HER ZAMAN yANıNıZdAyıM
Futbolcuları yalnız bırakmayan Şuhut Belediye Başkanı Muhittin 

Özaşkın, “Genç sporcularımız, bu zorlu karşılaşmada sergiledikleri mücadele
ve azimle hak ettikleri galibiyete ulaşarak bizlere büyük bir sevinç yaşattılar.

Bu başarıda emeği geçen teknik heyetimizi, sporcularımızı ve onları her
zaman destekleyen taraftarlarımızı yürekten kutluyorum. Genç

sporcularımızın her zaman yanında olacağım” dedi.

Halı saha turnuvası başladı
Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçesinde 23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı İlkokullar arası halı saha
turnuvası başladı.Halı saha futbol turnuvasında ilk maç Kurtuluş

İhsan Küçükarslan İlkokulu ve Hallaç Köyü İlkokulu 
takımları arasında oynanırken futbol müsabakasını Kurtuluş

İhsan Küçükarslan İlkokulu 7-0’lık bir farkla kazandı. İHA

Mazbatasını alan 
Emirdağ Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu Emirdağ

İlçe Kaymakamı Osman
Bilici’yi ziyaret etti

HABER CEMİLE KAYTAN
31 Mart Mahallî İdareler Seçimleri
neticesinde yeniden Emirdağ Bele-
diye Başkanı seçilerek mazbatasını
alan Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu; AK Parti İlçe Başkanı Erkan
Karakuş, İl Genel Meclis Üyeleri

ve Belediye Meclis üyeleriyle birlikte
Kaymakam Osman Bilici’yi maka-
mında ziyaret etti. Kurumlar arasın-
da var olan uyum ve iş birliğinin
bugüne kadar olduğu gibi bundan
sonrada artarak devam edeceğini
belirten Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu misafirperverliklerinden
dolayı Kaymakam Osman Bilici’ye
teşekkür etti. Ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getiren Kaymakam
Bilici, Başkan Koyuncu, İl Genel Meclis
Üyeleri, Belediye Meclis Üyelerine
görevlerinde başarılar diledi.

İlk ziyaret Kaymakama



mehmeteminguzbey@gmail.com

Valimize
teşekkürler...

Ramazan Bayramındaki resmi bayramlaşma
töreninde Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı ko-
nuşmasının son bölümünde eline bir albüm al-
dı ve anlattı o eseri.

Afyonkarahisar’ın Kahraman Şehitleri idi o
eserin ismi.

Afyonkarahisar Valiliği tarafından Aziz Şe-
hitlerimizin anısına hazırlanan bir albüm.

Valimiz bizzat tanıttığı bu eser Bayram so-
nunda Valilik Basın Müdürümüz Fevzi Oğuz ta-
rafından ulaştırıldığında inceledim.

Titizlikle hazırlandığı belliydi.

Valimizin yazdığı önsöz ise mükemmeldi.

Önsöz den bir kaç kesit alıp aktaracaktım ama,
paragrafların her biri diğerinden daha önemli
vurgulamalar yapıyordu.

O nedenle tamamını aktarmayı daha doğru
buldum.

İşte Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’nın Aziz
Şehitlerimiz Anısına hazırlattığı Afyonkarahisar’ın
Kahraman Şehitleri eserinin önsözü.
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“SAĞLIĞIN
BAşkENtİNDEN 
tÜM DÜNYAYA”

İnsanoğlu için ölüm gerçeğinin en şerefli
tezahürü olarak şehitlik, dinimizde ve kültü-
rümüzde mertebelerin en hayırlısıdır.

Malazgirt’ten Çanakkale’ye Büyük Taar-
ruz’dan Kurtuluş Harbi’ne kadar vatanımızın
istiklali ve bütünlüğü için verilen kahramanca
mücadelede canlarını feda eden aziz şehitlerimiz,
bugün üzerinde yaşadığımız toprakları bize
miras bırakan mimarlardır. Mehmet Akif ’in
“bir hilal uğruna batan güneşler” olarak nitelediği
şehitlerimiz, addedilen topraklar üzerinde ebedi-
yen sürecek barış ve huzurun teminatı olmuştur.

Ülkemizin barış ve güvenliği için terörle
mücadeleden sınır ötesi harekâtlara kadar sı-
nırlarımız ve çeperlerinin tüm tehdit ve tehlike-
lerden arındırılması amacıyla yürütülen operas-
yonlarda canlarını feda eden kahramanlarımıza
şükran borçluyuz.

Şehrimiz Büyük Taarruz’dan Millî Mücadele’ye
Kıbrıs Barış Harekâtı’ndan 15 Temmuz’a kadar
milletimizin verdiği tüm mücadelelerde hiçbir
tereddüt göstermeden canlarını feda eden aziz
şehitler toprağıdır. Cumhuriyet’e giden yolu
açan, Milli Mücadele’nin kazanılmasında kritik
bir öneme sahip olan Afyonkarahisar, bu tarihi
konumunu aziz şehitlerimizin fedakarlıklarına
borçludur.

Bugün Macaristan’dan Japonya’ya İngiltere’-
den Ürdün ve Yemen’e kadar dünyanın birçok
ülkesinde 78 şehitliği bulunan aziz bir milletin
ferdi olmanın getirdiği sorumlulukla yarınlara
yürümeye devam ediyoruz. Vatan topraklarını
müdafaa için bilimden teknolojiye siyasetten
ekonomiye her alanda milli mücadelemizi sür-

dürmeye ve yaşatmaya büyük bir inançla gayret
ediyoruz.

Vatanın bütünlüğü ve bağımsızlığı gibi ulvi
bir gaye için canlarını feda etmiş aziz şehitlerimizi
sonsuza kadar yâd etmek, yaşatmak ve mirasla-
rına sahip çıkmak boynumuzun borcudur. Şeh-
rimizin aziz hatırasını gelecek nesillere aktarmak
ve şehadet şuurunu milletimizin sinesinde gele-
ceğe taşımak amacıyla hazırladığımız “Afyonka-

rahisar ’ın Kahraman Şehitleri” albümünde
Afyonkarahisar’da Cumhuriyetimizin kuruluşun-
dan günümüze uzanan bir asırlık tarih içerisinde
şehadet şerbetini içen kahramanlarımız bir
araya getirildi.

Titizlikle hazırlanan bu eser, bu topraklarda

ebediyete uzanmış aziz şehitlerimizi ve şehitlikleri
sizlerle buluşturması nedeniyle vatandaşlarımızın
yararlanabileceği bir belge ve önemli bir kaynak
niteliğindedir.

Aynı zamanda bu eser, aziz şehitlerimizin
azim ve fedakârlıklarının nesiller boyu şükran
ve minnetle anılmasına vesile olacaktır.

Bu vesileyle vatanımızın istiklal ve hürriyeti
için bu toprağa düşmüş aziz şehitlerimizin ha-
tıralarını minnetle yâd ediyor, kahraman ga-
zilerimizi saygıyla anıyorum. Kahraman şehitle-
rimizin ruhları şad, makamları âli olsun.

Doç. Dr. Kübra GÜRAN YİĞİTBAŞI
Afyonkarahisar Valisi 

Allah razı olsun...
Vefa çok önemlidir.
Valimiz Kübra Güran Yiğitbaşı’na Şehitleri-

mize olan vefasından dolayı teşekkür ediyorum.
İlimiz Kahramanlarını, gelecek kuşaklara

hatırlatacak olan bu eser çok önemlidir.

Afyonkarahisar’ın Kahraman Şehitleri eseri
çok kapsamlı hazırlanmış.

1924 yılından 2023 yılının son ayına kadar
tüm Şehitlerimiz fotoğraflarıyla, özgeçmişleriyle
birlikte bu eserde yer alıyor.

Ayrıca...
1974 Kıbrıs Barış Harekatında Şehit olan

hemşerilerimiz ile, 1953’te Kore’de Şehit olan
hemşerilerimizde unutulmamış.

Albümde, 5 Eylül 2021 tarihinde Mühimmat
Deposunda Şehit olan vatan evlatları ve değişik 

tarihlerde Şehit olan sivil vatandaşlarımıza
da yer verilmiş.

Bu eserde hem bazı bilgilerimizi tazelemiş
oluyoruz, hem de bilmediğimiz hususları da
öğreniyoruz.

Kıbrıs Barış Harekatında 15 hemşerimiz
Şehit olmuş.

1953 Kore harbinde 9 hemşerimiz Şehitlik
mertebesine erişmiş.

5 Eylül 2012’deki Mühimmat Deposu patla-
masında 25 vatan evladımız Şehit olmuştu.
Ruhları şad olsun.

Değişik tarihlerde Şehit olan sivil hemşeri-
lerimizin sayısının 16 olduğunu da bu eserdeki
bilgilerden öğreniyoruz.

Şimdi size bir soru...
Vatani görevlerini yaparken ve vazifelerini

yerine getirirken Afyonlu kaç hemşerimiz
Şehitlik mertebesine erişti?

Tahminlerinizin çok ötesinde Şehidimiz
var.

1924 yılından 2023 yılı sonuna kadar tam
378 Afyonlu Kahraman Şehidimiz var.

Hepsi bu eserde yer almış.

Tüm Şehitlerimizin ruhları şad olsun.

Bu eseri İlimize kazandıran ve başından
sonuna kadar bizzat ilgilenen Valimiz Kübra
Güran Yiğitbaşı başta olmak üzere tüm emeği
geçenlerden Allah razı olsun.

Günün Sözü

Ey şehid oğlu şehid,
isteme benden makber,
sana ağuşunu açmış
duruyor Peygamber.”

Mehmet Akif Ersoy

Sergiye, GSF Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk
Akçay, Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi
Sena Coşkun ile Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri

Kara’nın yanı sıra İl Nüfus ve Vatandaşlık Mü-
dürü Erkan Tanyeri, AGSADER Başkanı Yusuf
Gürman, öğretim elemanları, veliler ve çok sa-
yıda Afyonkarahisarlı sanatsever katıldı. AG-
SADER Başkanı Yusuf Gürman ve GSF Dekan
Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay’ın yaptıkları açılış
konuşmalarının ardından sergiye katılan
öğrencilere belgeleri takdim edildi. AGSADER
tarafından sanatı küçük yaşta sevdirmek ama-
cıyla oluşturulan resim atölyesinde, GSF Danışma
Kurulu Üyesi Zeynep Gürman’ın eğitmenli-
ğinde ilk ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim
gören 42 öğrencinin ürettikleri 82 adet yağlı
boya resimden oluşan seçki, 3 Mayıs tarihine
ka-dar ziyaret edilebilecek. ODAK HABER 

Minik eller büyüledi
Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi

ev sahipliğinde, Afyonkarahisar Güzel Sanatlar Derneği
tarafından dokuzuncu kez düzenlenen “Minik Eller

Resim Atölyesi Sergisi”, AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve
Sanat Merkezinde sanatseverlerle buluştu.

AGSADER Başkanı Yusuf Gürman ve GSF Dekan Vekili Prof. Dr. Selçuk Akçay’ın 
yaptıkları açılış konuşmalarının ardından sergiye katılan öğrencilere belgeleri takdim edildi. 


